
Příloha č. 1

r * t, EVROPSKÁ UNIE
" " Evropský fond pro mioná|nľ rozvoj
", * r Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

)

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: ČIslo ZBV:

Číslo SO/PS l
11/605 a III/2365 Beroun rekonstrukce silnic .l číslo Zmeny SO/PS: 5
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 161.1/ 1
Dopravní značeni

Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 lČ: 70891095

a Město Beroun, se sídlem Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum lČ:00233129
a Město Králův Dvůr, se sídlem náměstí Miru 139, 267 01 Králův Dvůr lČ: 00509701

Zhotovitel: Společnici společnosti "Společnost Beroun"
SILNICE TOPOLANY a.s., vedoucí společník společnosti "Společnost Beroun"
se sídlem Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň lČ: 05758734
VÁHOSTAV - SK, a.s., společník společnosti "Společnost Beroun"
se sídlem Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, Slovenská republika lČ: 31356648
PETROM STAVBY, a.s., společník společnosti "Společnost Beroun"
se sídlem Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice lČ: 26769611

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. . . . .zapornych kladných a Zmeň kladných celkem

5.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

5.3 -42 798,07 21 619,05 -21 179,02

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

5.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných ' a Změn kladných celkem

5.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

l 5 -42 798,07 21 619,05 -21 179,02

Části ZBV se čislujI číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.

stejný systém čIslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

7

* ,k

, , i EVROPSKÁ UNIE
* * , Evropský fond pro regionálnI rozvoj
"" * r .I Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:
Číslo SO/PS l

11/605 a III/2365 Beroun rekonstrukce silnic . .l císĺo Zmeny SO/PS: 5
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 161.1/ 1
Dopravní značení
Strany smlouvy o dílo č. S-0626/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 22.2.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Město Beroun se sídlem Husovo náměstí 68, 266 43, Beroun - Centrum
Město Králův Dvůr se sídlem náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr

Zhotovitel: "Spotečnost Beroun", SILNICE TOPOLANY a.s., Skladová 2438/6, 326 00 Plz±ň
Přúohy Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
7. Další doklady 19 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:

Dopravní značení
Při kontrole stavby před uvedením do předčasného užíváni ucelené části stavby, byly ze strany Policie ČR a Odboru dopravy Města
Beroun vzneseny požadavky na úpravu svislého a vodorovného dopravního značení. Tyto požadavky byly specifikovány v e-
mailové korespondenci ze dne 6.11.2018, která je součásti dokladové části této ZBV. Stanoveni výměr u jednotlivých položek
(dopravní značení) je zřejmý z DSPS, která je přílohou na CD u této ZBV.
Tato Změna vnikla na základě nových zjištění při prováděni stavby.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pism.c), resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 5 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016
Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.



Příloha č. 2

EVROPSKÁ UNIE
* " Evropský fond pro regionální rozvoj
* " Integrovaný regionálni operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ Cr

)

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

Číslo SO/PS l
11/605 a lll/2365 Beroun rekonstrukce silnic l číslo Změny SO/PS: 5
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 161.1/ 1
Dopravni značeni

Údaje v Kč bez DPH:

. . , Cena navrhovaných Změn . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn . . . . Součet absdutnich hodnot Změn
. . . zapornych a Zmeň kladných . .záporných kladných kladných a Změn zápornýchcelkem

-42 798,07 21 619,05 -21 179,02 64417,12

µodpls vyjadŕuje souhlas se Zmenou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno jiří Blochin dat'" 2 6 "Mí" M19 p°dpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Martin Máša datum u- C - b 1 7 podpis

Stavební dozor jméno Ing. Ivana Cichá datum /€, ý- JOfl podpi'

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing.Václav Chytil datum poďQis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum 2 2, 08. 2019 podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodl', že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny jež jsou

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji přIslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba
Objednatele)

jméno Martin Herman datum t ? 'j'· toi'g podpis
Středočeský kraj

Město Beroun jméno RNDr.Soňa Chalupová datum ,?2.

podpi,

Město Králův Dvůr jméno Petr Vychodil datum ,?2· 8" U'/j p°

Zhotovitel jméno Ing. Tomáš Hořejší datum 2 6 -06- 2019 podp's
¢ísĺo p



Příloha č. 3

* * ,k
* *

ik Br
Br *

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro Fegioná|nľ rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ZÁPIS
o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5
Název Stavby:

11/605 a lll/2365 Beroun rekonstrukce silnic

ČÍslo SO/PS l čÍslo Změny SO/PS: 161.1/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dopravní značeni

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

) 768 655,88

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn
. . . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v kladných v . . . V
. . . . všech predchozich vsech predchozichpredchozich predchozich Zmenach Zmenach a ve SmlouveZmenach na SO/PS Zmenach na SO/PS

2 3- zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnúmontážní práce 0,00 0,00 768 655,88 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . Cena všech Zmeň
Změn záporných na Změn kladných na k|ad?ych na ,SO/PS kladných na SO/PS k ceně(predchozich aSO/PS SO/PS . SO/PS dle Smlouvy v %navrhovanych)

7 8 -zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnUmontážni práce -42 798,07 21 619,05 21 619,05 2,81%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS ,
, , . . . W . Rozdíl ceny SO/PS po tetozapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto po teto Zmene oproti W

. . . . . Zmene oproti cene SO/PS(predchozich a Zmene cene SO/PS dle
, dle Smlouvy v %navrhovanych) Smlouvy

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce -42 798,07 747 476,85 -21 179,03 -2,76%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSUS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Jiří Blochin O O LfĹÁ 41/Aq

Ing. Martin Máša Se úHU¢1

Ing. Ivana Cichá

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

26 -06- 2019

=
08. 2019

lng.Václav Chytil

Ing. Milan Pešk,

'L ? L S i át 08. 2019



Příloha č. 4

" * * EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Evropský fond pro regionální rozvoj
k *

* * * Integrovaný reglona|nl operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5
E:idenčniči'|° ' 11/605 a Ill/2365 Beroun rekonstrukce silnic ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
nazev stavby:
Číslo a název r

so/ps, SO 161.1 Dopravní značeni r 161.1/ 1
-čÍslo a název

,o,p,č,,, SO 161.1 Dopravni značeni Skupina Zmeň: 3

Cena za Cc na celkem Rozdíl cen Podíl cenPor. Mnozstvi Mnozstvi ve Mnozstvi Zmeny Zmeny Cena celkem
Č. Kód položky Název položky m.j. ve V V m.j. v ve Smlouve v celkem v celkem v

V Zmene rozdílu V . záporne v KČ kladne v Kc ve Zmene v KČpoI. Smlouve Kc Kc KČ %

Montaz svisie dopravní znäcKy (jo ve||kosr| "l mz oDj|mkaml na sloupek neoo
1 914111111 konzolu KUS 30,000 19,000 -11,000 213,75 6 412,50 -2 351,25 0,00 4 061,25 -2 351.25 -36,67
2 404440040 značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M Al - a30, P1,P4 700 mm KUS 1,000 0,000 -1,000 1 197,00 1 197,00 -1 197.00 0,00 0,00 -1 197,00 -100,00
3 404440560. značka dopravní svislá reflexní STOP AL 3M P6 700 mm KUS 1,000 0,000 -1,000 1 292,00 1 292,00 -1 292,00 0,00 0,00 -1 292,00 -100,00
7 404442380 značka svislá reflexní AL- 3M 750 x 750 mm KUS 3,000 0,000 -3,000 1 596,00 4 788,00 -4 788,00 0,00 0,00 -4 788,00 -100,00
12 404443400 značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 250 mm KUS 1,000 0,000 -1,000 864,50 864,50 -864,50 0,00 0,00 -864.50 -100,00
13 914111112. Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup KUS 7,000 11,000 4,000 517,75 3 624,25 0,00 2 071,00 5 695,25 2 071,00 57,14
16 404442820, značka svislá reflexní AL- 3M 1100 (1350) x 330 mm KUS 1,000 0,000 -1,000 1 434,50 1 434,50 -1 434,50 0,00 0,00 -1 434,50 -100,00

Montaz sv|s|e aopravni značky do vehkosti Z m2 oojímkam na sloupek nebo
18 914111121 konzolu KUS 3,000 1,000 -2,000 1 121,95 3 365,85 -2 243,90 0,00 1 121,95 -2 243,90 -66.67
19 404442720 značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 1500 mm KUS 1,000 0,000 -1,000 4 588,50 4 588,50 -4 588,50 0,00 0,00 -4 588,50 -100,00
21 914211111, Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2 KUS 1.000 0,000 -1,000 3 515,00 3 515,00 -3 515,00 0,00 0,00 -3 515.00 -100.00

Montaz sloupku dopravmcn značek délky do 3,5 m s beíonovym zakladem a
23 914511112 patkou KUS 30,000 19,000 -11,000 1 043,10 31 293,00 -11474,10 0,00 19 818,90 -11474,10 -36,67
24 404452300 sloupek Zn 70 - 350 KUS 30,000 18,000 -12,000 609,90 18 297,00 -7 318,80 0,00 10 978,20 -7 318,80 -40,00
38 915611111 Předznačeni vodorovného liniového značení M 3 409,890 4 012,090 602,200 18,05 61 548,51 0,00 10 869,71 72 418,22 10 869,71 17,66

Uastranem značek aopravntch neoo onentacnich se sloupky s betonovým
40 966006132 patkami KUS 10,000 16,000 6,000 309,70 3 097,00 0,00 1 858,20 4 955,20 1 858,20 60,00
41 966006211 Odstraněni svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol KUS 40,000 0,000 -40.000 39,90 1 596,00 -1 596,00 0,00 0.00 -1 596,00 -100,00
42 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km T 1,140 1,330 0,190 33,25 37,91 0,00 6,32 44,22 6,32 16,67
43 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot T 18,200 21.880 3,680 41,80 760,76 0,00 153,82 914,58 153,82 20,22

Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monohtickym
44 998225111 betonovým nebo živičným T 13,880 9.160 -4.720 28,50 395,58 -134,52 0,00 261,06 -134,52 -34,01

Nové položky
45 40445557, "načka svislá reRexni AL- 3M 1500 x 1500 mm (lP21) KUS 0,000 1.000 1,000 6 660,00 0,00 0,00 6 660,00 6 660,00 6 660,00 100,00

Celkem 148 107,86 -42 798,07 21 619,05 4126 928,83 -21179,02 -14,30

20 @

Za stavební dozor : Ing. Ivana Cichá

BR
CONSULTING

-
5

¢3'



Příloha č. 5

r " ·. EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
· · Evrop6ký fond pro regioniMní rozvoj PRO MÍSTNÍ

(ntegrovaný regicmálnI operační program ROZVOJ ČR

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/605 a Ill/2365 Beroun rekonstrukce silnic

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 28 010 490,96 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 571 530,60 Sledováni limitu 50 % 5,83% 12·(37/Vľ0U Sledováni lim itu 15 % 0,00%Skupiny 4 Skupina 3 l
l ¶2=1+18+19 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 28 591 373,83 'a(6/1)'i00 llmltu 30 'l - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 2,04% Sledování Hmitu 50 'o 0,00°u 13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

' ' Skljpina 4
Suma absolutních hodnot

Aktuální smluvní částka (cena s1avby) vC. DPH 34 595 562,33 m"o.3 zákonný llmlt 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 8 403 147,29 10a=32a+36a Změn kladných a Změn 1 632 984,48 14·149224000-13 149 224 000,00záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 14 005 245,48
3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní částky 102,07% 11=1"0,5 Skupjnu 3a Skupinu4

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazoných změn (Skupina l) 0,03%

5=(28/1)'100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)'100 S(odovAnf (imitu 15 % pro podstMnou zmônu pro Zmôny .2,09% " 1 " " 2 - " 3 " " 4 " " 5 "
Upomó dto § 14 0c$m. (S), písm, b)

12·(37/Vľ0U Sledováni lim itu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

14·149224000-13 149 224 000,00

V

5=(28/1)'100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)'100 S(odovAnf (imitu 15 % pro podstMnou zmônu pro Zmôny .2,09% " 1 " " 2 - " 3 " " 4 " " 5 "
Upomó dto § 14 0c$m. (S), písm, b)

Vyhrazená změna (Doměrky) Zámána položek (ZäpoCMváni) Nepřcdvidanost Nezbytnost Změny dc mlnjmis

SumaZměny Suma ab8o|utnlch Změny Procontnl Zmôny dc minimisZmóny Suma Změn Změny Suma Změn
záporná . záporná . záporné Procentní Suma Změn záporné . Suma Změn absolutnkhZměny vyjádřeni . (15% neboZměny zápomé Hodnota Změny záporných a záporných a . hodnot Změn (zadávat se zápomych a hodnot Změn limit16 %

(zadával sq Změny kladné vyjádřeni záporných a kladných a Změn kladné Změny , . limit 149 224 000SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladné ZBV (zadávat so kladná Změn (zadávat 80 Změny kladné Zmôn znaménkem Změny kladné Změn kladných . . znaménkem Změn kladných kladných a Zmän
znaménkem minus) zmménkom kladných zmménkom klndných záporných kladné . KČ)

minus) mínus) mlnus) mlnm) záporných

16 17 18 19=23+26+20+33 20=24+27+30+34" 21=19+20 23 24 26u23"24 26 27 28=26+27 29 30 31m30/1)"¶00 32·29"30 32A"ABS(29)"30 33 34 35=(34/1)'100 36=33+3'4 36NABS(33)'34 37 38"{37/1)'10037+39

11/606 a III/2385 Beroun rekomtrukce silnic - 505 079,69 1 166 762,56 580 002,87 - 55 152,76 84 505,02 g 352.27 0,0'0 0,00 0,00 - 530 726,94 l 102 257.54 3,94% 571 530,60 1 632 984.48 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 DAO 0,00%

511 1 Přeložka f'tYňovodu STL ON 50 PE l změna isasy 41 432,77 265 117,74 223 884,97 CLOD 0,00 - 41 432,77 265 117,74 0,95% 223 684,97 306 550,51 0,0'0% 0.00 0,00 0,00%
101 2 Rekonslmkca lk/605/ frézování - 383 868.75 815 520,75 431 652.00 0.00 0,00 - 383 868,75 815 520,75 2.91% 431 652,00 1 199 389.50 0,00% CLOD 0,00 0,00%
301 3 KAnduůco dešťová - ll/605 km 0,~1.44Q/ doměrky - 117 780.10 (34 505,02 · 53 275,08 - 55 152,,75 64 505.02 g 352.27 0.00 - 62 627,35 om 0,00% -62 627.35 62 627,35 0,00% CLOD 0.00 0,00%

101/2 4 Rekonstrukce silnice 11/605 l podólnó napojeni asf vrstev 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%zbotovitd ZBV 4 stáhl a mbude M uplatňovat om
161 1 5 Doptavni značenl l skutečrmt - 42 798.07 21619,05 · 21 179.02 0,00 0,00 - 42 798.07 21 619.05 0,0896 -21 179,02 64 417,12 0,00% 0,00 0,00

0,00 0,00 (LOD 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,0U%
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% om 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0.0(9 0.(X)% 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,0U%,
0,00 0,00 0.00 O,® 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,0'0% 0,00 000 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,0(N 0,00 0,00 0.(XM
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00'% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00% O 00 0,00 0.00% O 00 0,00 0,00%

P fmka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

Jiří Blochin

SILNICE TO a.s..
Skladová 2438 ZEŇ

lČ: 057 58 734, 58734
Prov

Vilémov u Kada p. 120 rx
tel: 77 €0j

p q

0

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

* * *
, , EVROPSKÁ UNIE

* * Evropský fond pro regionáln( rozvoj
*, , ** Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 5

Název a evidenční číslo stavby: II/605 a III/2365 Beroun rekonstrukce silnic

Název stavebního' objektu l provozního souboru . V ,
(SO/PS): Dopravni značeni

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 161.1/ l

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

NE - Ulozeno(pocet listu)
07 Soupis prací se ZBV 13
08 Požadavky PČR - mail 3
09 Stanovisko AD ke změně l
10 Stanovisko TDI ke změně 1
11 Doložení nových JC l
Dokumentace skutečného provedená stavby pouze elektronicky na CD

Počet listů celkem 19



A,pe
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Strana: l

zjišt'ovací protokol o provedených pracích

Stavba/Construction:

Objekt/Object:

Rozpočet/Budget:

Dodatek l 11/605 a Ill/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_l.část_ÚPRAVA IBR uznatelné

SO 161 Dopravní značení

SO 161.1 Dopravní značení

Objednavatel l Investor: Středočeský kraj
Zhotovitel dokumentace l Designer: Sdružení NOVÁK&PARTNER l VALBEK

Zhotovitel l Contractor: Silnice Topolany a.s.

Základní cena l Basic price:

Cena celková l Price total:

768 655,88 Kč

747 476,85 Kč

DPH /VAT: 155 571,54 Kč

Cena s daní l Price with tax:

Měrné jednotky l Unit of measurement:

Počet měrných jednotek l Quantity of units:

Náklad na měrnou jednotku l Unit cost:

903 048,39 Kč

1,00

747 476,85 Kč

Vypracoval zadání l
Prepared by:

Datum zadáníl
Date of briefing:

Ing. Zdeněk Dušek Vypracoval nabídku l
Prepared completion by:

Datum vypracování nabídky l
Date of completion:

SILNICE TOPOLANY a.s.
Skla ň

lČ: 0 "34

Vilém 1 2C'
" @



A,p,
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:
objekt/object:

Rozpočet/Budget:

Dodatek l JL/605 a ljl/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.ČáSt_ÚPRAVA IBR_uznatelné

SO 161 Dopravní značení
SO 161.1 Dopravní značení

POř.Č. Položka
Ord. Item

- 9

l 914]]1]1!

Typ Název
Type Text

Ostatní konstrukce a práce ,

Montáž svislé dopravní značky do velikosti l m2 objímkami na sloupek
nebo konzolu

Montáž svislé dopravní značky základni
velikosti

do 1 m2
objímkami na sloupky nebo konzoly

30=30.00 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem
Unit No. of units Unit cost Total

KUS 30,00 213,75 6 412,50

ZBľ·
5 ZB VS - skutečnost SO 16/.1

aktuálni množství

2 404440040 mačka dopravní svislá re/7exní výstražná AL 3MA/ - A30, P/,P4 700

mm

-/1,00 -2 35/,25

19,00 4 061,25

KUS 1,00 l 197,00 l 197,00

]=1,00 [A]

ZBj':
S ZB V5 - skutečnost SO /6/./

aktuální množství

3 404440560 cnačka dopravní svislá re/7exníSTOP AL 3MP6 700 mm

"P6" l ks=l,00 [A]

-1,00 -l 197,00

0,00 0,00

KUS 1,00 1 292,00 l 292,00

ZBV:
S ZB VS - skutečnost SO /6/.1 -/,00 -l 292,00

"b(_ ~7



Aspe
3.6.1.10

C
Firma: "Společnost Beroun" Strana: 3

l
Stavba/Construction:

objekt/object:
Rozpočet/Budget:

Poř.č. Položka Typ Název
Ord. Item Typ' Text

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dodatek 1 IL/605 a IIL/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.ČáSt_ÚPRAVA IBR_uznatelné

SO 161 Dopravní znaČení
SO 161.1 Dopravní znaČení

4 40444/ /30 cnačka svislá re/7exní ::ákasová B AL- 3M 700 mm

"B24a" O ks=0,00 [A]
"B24b" O ks=0,00 [B]
Celkem: A+Bm,00 [C]

mačka svislá re/7exn/ 7áka7ová C AL- 3M 700 mm

4=4,00 [A]

značka svislá re/7exni AL- 3M 500 x 500 mni

8=8,00 [A]

:načka svislá renexniAL- 3M 750 x 750 mm

zvýrazněná "lP6" 3 ks=3,00 [A]

MJ Počet MJ J.µna Celkem
Unit No. of units [ ňit cost Total

aktuální množství 0,00 0,00

KUS 0,00 l 273.00 ů,00

5 404442130

6 404442320

7 404442380

ZBV:

KUS 4,00 ! 273,00 5 092,00

KUS 8,00 837,90 6 703,20

KUS 3,00 l 596,00 4 788,00

5 ZB VS - skutečnost SO /6/. l

8 404442580

9 404442820

10 404442870

:načka svislá re/7exní A L- 3MŠ00 x 700 mm

8=8,00 [A]

mačka svislá re/7exní AL- 3M //00 (/350) x 330 mm

"IS5" O kvď),00 [A]

Gnačka svislá rej7exní AL- 3M 1/00 (/350) x 500 mm

-3,00 -4 788,00

.
aktuálni množství 0,00 0,00

KUS 8,00 ] 035,5U 8 284,00

KUS 0,00 l 434,50 0,00

KUS 0,00 l 786,00 0,00



Aspe
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Strana: 4

Stavba/Construction:
Objekt/object:

Rozpočet/Budget:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dodatek 1 JI/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.Část_ÚPRAVA IBR_uznatelné

SO 161 Dopravní značení
SO 161.1 Dopravní značení

Poř.č. Položka
Ord. Item

Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Type Text Unit No. of units Unit cost Total

"jS3d" O ks=0,00 [A]

/1 404443180

12 404443400

cnačka svislá re/7exniAL- 3M500 X300 mm

ľnačka svislá re/7exniAL- 3M 1000 x 250 mm

"lS22e" l ks=l,00 [A]

KUS 0,00 579,50 0,00

KUS 1,00 864,50 864,50

ZBI":
j ZBV5 - skutečnost SO 161.1

aktuální množství

13 914111112 Montáž svislé dopravní značky do velikosti l m2 páskováním na sloup

Montáž svislé dopravní značkj základní
velikosti

do 1 m2
páskováním na sloupy

-1,00 -864,50

0,00 0,00

KUS 7,00 517,75 3 624,25

ZBV:
:5 ZBV5 - skutečnost SC' /61.1

aktuální množství

/4 404442320

/5 404442380

/6 404442820

mačka svislá re/7exníAL- 3M500 x 500 mm

:načka svislá re/7exníAL- 3M 750 x 750 mm

zvýrazněná "IP6" 6 ks=6,00 [A]

mačka svislá re/7exni'AL- 3M 1/00 (1350) x 330 mm

4,00 2 071,00

11,00 " 5 695,25
0 '

KUS 0,00 837,90 0,00

KUS 6,00 l 596,00 9 576,00

KUS 1,00 l 434,50 l 434,50

C



PO A,pe
3.6.1.10

C
Firma: "Společnost Beroun" Strana: 5

Stavba/Construction:
Objekt/object:

Rozpočet/Budget:

Poř.č. Položka Typ Název
Ord. Item Type Text

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dodatek l JI/605 a 1II/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.ČáSt_ÚPRAVA IBR_uzDatelné

SO 161 Dopravní značení
SO 161.1 Dopravní značení

MJ Počet MJ J.cena Celkem
Unit No. of units Unit cost Total

"IS" l ks=l,00 [A]

ZBV:
5 ZBV5 - skutečnost SO 161./

aktuální množství

/7 404442870

18 9l4llll21

cnačka svislá re/7exní AL- 3M //00 (1350) x 500 mm

"lS3d" O ksA),00 [A]

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek
nebo konzolu

Montáž svislé dopravní značky základní
velikosti

do 2 m2
objímkami na sloupky nebo konzoly

-/,00 -l 434,50

0,00 0,00

KUS 0,00 l 786,00 0,00

KUS 3,00 j 121.95 3 365,85

ZBV:
5 ZB VS - skutečnost SO /6/. l

19 404442720 mačka svislá re/7exní AL- 3M 1000 x 1500 mm

"Ipl9j" l ks=j,00 [a]

-2,00 -2 243,90

aktuálni množství 1,00 l 121,95

KUS 1,00 4 588,50 4 588,50

ZBTI-
S ZB VS - skutečnost SO 16/./ -/,00 -4 588,50

aktuální množství 0,00 0,00



P" Asp,

3.6.1.10
Firma: "Společnost Beroun" Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dodatek l II/605 a III12365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.část_ÚPRAVA IBR_uznatelné

SO 161 Dopravní značení
SO 161.1 Dopravní značení

"L

Stavba/Coostruction:
Objekt/object:

Rozpočet/Budget:

4b

r
POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total

45 40445557

ZBV:

ínačka svislá re/7exní AL- 3M /500 x /500 mm (IP21)

j ZB VS - skutečnost SO /61./

aktuální množství

20 9]411]122 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 páskováním na sloup

Montáž svislé dopravní značky základni
velikosti

do 2 m2
páskováním na sloupy

posunuté mačky' 0=0,00 [A] ks ("VÍTÁ VÁS BEROUN")

Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2

Montáž svislé dopravní značky velkoplošné
velikosti

do 6 m2
nové značky "IS9b" l ks=l,00 [A]

KUS 0,00 6 660,00 0,00

1,00 6 660,00

1,00 6 660,00

KUS 0,00 841,70 0,00

21 9l42lll11 KUS 1,00 3 515,00 3 515,00

ZBI':
S ZB VS - skutečnost SO /6/./

aktuální množství

22 404442720-1

23 91451]]]2

značka svislá re/7exní velkoplošná AL- 3M lamela Fe Zn

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem
a patkou

-/,00 -3 515,00

0,00 0,00

M2 0,00 8 683,00 0,00

KUS 30,00 1 043,10 31 293,00

J



Pó A,pe

3.6.1.10
Firma: "Společnost Beroun" C

Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:
objekt/object:

Rozpočet/Budget:

Dodatek l II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_ 1.část_ÚPRAVA IBR_uznatelné

SO 161 Dopravní znaČení
SO 161.1 Dopravní znaČení

f
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total

Montáž sloupku dopravních značek
délky do 3,5 m

do hliníkové patky
30=30,00 [A]

ZBJť·
5 ZB VS - skutečnost SO /61./

aktuálni množství

-//,00 -j] 474,10

19,00 . 19 818,90

24 404452300 sloupek Zn 70 - 350 KUS 30,00 609,90 18 297,00

30=30,00 [A]

ZBV:
j ZB VS - skutečnost SO /61.1

aktuální množství

25 915]]1111 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základni bílá
barva

Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou
dělící čára šířky 125 mm

souvislá
bílá

základni

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní žlutá
barva

Vodorovné dOpravní značeni stříkané barvou
dělicí čára šířky 125 mm

souvislá

-/2,00 -73/8,80

18,00 10 978,20

M 935,47 17,10 15 996,54

26 915ll1115 M 393,46 23,75 9 344,68



fa" A,pe

3.6.1.10
Firma: "Společnost Beroun" Strana: 8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:
objekt/object:

Rozpočet/Budget:

Dodatek 1 11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.část_ÚPRAVA IBR_uznatelné

. SO 161 Dopravoí značení
SO 161.1 DopravM značení

r
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total

žlutá
základní

27 9151ll121 Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní
bílá barva

Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou
dělící čára šířky 125 mm

přerušovaná
bílá

základni
"V2b 3/1,5/0,125" 602 mm02,00 [A]

Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bíllá
barva

Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou
vodící čára bílá šířky 250 mm

souvislá ,
základní

Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symbcůy
základni bílá barva

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou
přechody pro chodce, šipky, symboly

bílé
základni

"VS"
"V7"
"V9a"
"Vl3a"

Vodorovné dopravní značeni dělící čáry souvislé š 125 mm bílý plast

Vodorovné dopravní značeni stňkaným plastem
děhci čára šířky 125 mm

M 602,00 17,10 10 294,20

28 9]5]2])ll M 2 081,16 23,75 , 49 427,55

29 915131111 M2 415,00 142,50 59 137,50

30 9152]]]ľl M 935,47 37,05 34 659,)6

1
"~F



Pá A,p,
3.6.1.10

C
Firma: "Společnost Beroun" Strana: 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:
Objekt/object:

Rozpočet/Budget:

Dodatek l II/6C'5 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_ 1.část_ÚPRAVA IBR_uznatelné

SO 161 Dopravní značeni
sp 161.1 Dopravní značení

Poř.Č. Položka
Ord. Item

Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Type Text Unit No. of units Unit cost Total

souvislá
bílá

základni

31 9152]]]]5 Vodorovné dopravní značeni dělicí čáry souvislé š 125 mm žlutý plast

Vodorovné dopravní značení stňkaným plastem
dělici čára šířky 125 mm

souvislá
žlutá

základní

Vodorovné dopravní značeni dělicí čáry přerušované š 125 mm bílý plast

Vodorovné dopravní značeni slřikaným plastem
dělíci čára šířky 125 mm

přerušovaná
bílá

základni
"v2b 3/1,5/0,125" 602 m=602,00 [A]

Vodorovné dopravní značení vodici čáry souvislé š 250 mm bílý plast

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem
vodÍcÍ čára bílá šířky 250 rwn

souvislá
základni

Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý
plast

Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem
přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy

bílé
základní

M 393,46 52,25 20 558,29

32 915211121 M 602,00 37,U5 22 304,10

33 915221111 M 2 081,16 70,30 146 305,55

34 91523Rll M2 415,00 332.5U 137 987,50



Aspe
3.6.1.10

Firma: "Společnost Beroun" Strana: 10

Stavba/Construction:
objekt/object:

Rozpočet/Budget:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dodatek 1 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic 1.část ĹPRAYA IBR uznatelné
_

SO 161 Dopravní značení
SO 161.1 Dopravní zoačení

f
POř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Ord. Item Type Text Unit No. of units Unit cost Total

"VS"
"V7"
"V9a"
"Vl3a

35 915241111 Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový

Bezpečnostní barevný povrch vozovek
červený pro podklad

asfaltový

Předformátované vodorovné dopravní značení vodici pás pro slabozraké

Vodorovné značeni pkdformovaným termoplastem
vodící pás pro slabozraké

z 6 proužků

Předformátované vodorovné dopravní značeni č isjice nebo písmeno délky
do 2,5 m

Vodorovné značení předformovaným termoplastem
písmena nebo číslice velikosti

do 2,5 m
nápis BUS: 3*10=30,00 [A]

Předznačeni vodorovného liniového značení

P ředznačeni pro vodorovné značení
stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

liniové dělicí čáry, vodici proužky

M2 0,00 522,50 0,00

36 9]532]]15 M 53,35 665,00 35 477,75

37 91535lll2 KUS 30,00 332,50 9 975,00

38 915611111 M 3 409,89 18,05 61 548,51

ZB/·t·
5 ZBV5 - skutečnost SO 161./

aktuální množství

602,20 /0 869,7/

4 012,09 " 72 418,22

C :J



P" A,p,

3.6.1.10

C "

Firrna: "Společnost Beroun" Strana: ll

,ť

Stavba/Construction:
Objekt/object:

Rozpočet/Budget:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dodatek l IL/605 a Ill/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_ 1.část_ [" PRA\ l IBR_uznatelné

SO 161 Dopravní značení
SO 161.1 Dopravní značení

POř.Č. Položka Typ
Ord. Item Type

39 9)5621111

Název
Text

Předznačeni vodorovného plošného značeni

Předznačeni pro vodorovné z"iačení
stříkané barvou nebo prováoěné z nátěrových hmot

plošné šipky, symboly, náp sy
"VS"
"V7"
"V9a"
"Vl3

Odstranění značek dopravnícŕ. nebo orientačních se sloupky s betonovými

patkami

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem
jeho zhutněním

s betonovou patkou

ruŠené mačky:
rušené označníky BUS:
posun značek

MJ Počet MJ J.ěem Celkem
Unit No. of units Unit cost Total

M2 415,00 95,00 39 425,00

40 966006132 KUS 10,00 309.70 3 097,00

ZBľ·
j ZBV5 - skutečnost SC' 16/./ 6,00 l 858,20

aktuální množství 16,00 .4 955,20

41 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol

Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek
s odklizením materiálu na sldádku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na

dopravní prostředek
ze sloupů, sloupků nebo kcnzol

ruŠené značky:
posun značek:

KUS 40,00 39,90 l 596,00

ZBI?
5 ZB V5 - skutečnost SC' /6/. l -40,00 -l 596,00



Pá Aspe

3.6.).10
Finna: "Společnost Beroun" Strana: 12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:
Objekt/object:

Rozpočet/Budget:

Dodatek l JL/605 a IIL/2365 Beroun, rekonstrukce sijnic_1.část_ÚPRAVA IBR_uznatelné

SO 161 Dopravoi značeni
SO 161.1 Dopravní značení

Poř.č. Položka
Ord. Item

Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Type Text Unit No. of units Unit cost Total

aktuální množství

42 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do ) km

Vodorovná doprava vybouraných hmot
bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost

do 1 km
odvoz na skládku (20 km), meziskládku (5 km) a z meziskládky
posunuté dopravní znaČky:

0,00 0,00

T 1,)4 33,25 37,91

ZB1·
S ZB VS - skutečnost SO 16/./

aktuálni množství

43 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

Vodorovná doprava vybouraných hmot
bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost

Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přěs 1 km

odvoz na skládku (20 km). meziskládku (5 km) a z meziskládky

0,19 6,32

1,33 44,22

T 18,20 41,80 760,76

ZBV:
5 ZBV5 - skutečnost SO /6/./

aktuální množství

44 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým
betonovým nebo živičným

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo

3,68 /53,82

21,88 914,58

T 13,88 28,50 395,58

J



Pá A,p,

3.6.1.10
Firma: "Společnost Beroun" !Hrana: 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba/Construction:
objekt/object:

Rozpočet/Budget:

Dodatek l II/605 a IIL/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.část_ÚPRAVA IBR uznatelné

SO 161 Dopravní znaČení
SO 161.1 Dopravní značení

Poř.č. Položka Typ
Ord. Item Type

)

l

Název
Text

živičným '
dopravní vzdálenost do 200 m

jakékoliv délky objektu

MJ Počet MJ J.cena Celkem
Unit No. of units !L:nit cost Total

ZBJ2·
S ZBV5 - skuteCnost SO 161./

aktuální množství

9 Ostatní konstrukce a práce

-4,72 -/34,52

9,16 261,06

747 476,85

Celkem: 747 476,85



Radek ŠtěRán <stepan@silnicetopolany.cz>

FW: Dopravní značení 11/605

Dobrý den,

na základě dnešnischůzky na stavbě se zástupci Měú Beroun - Odbor dopravy a správních agend
zasílám požadavky k úpravě dopravního značení, které byly dnes na místě stavby dohodnuty.

1. U veškerých sjezdů (vjezdová vrata apod.), kromě vyznačených křižovatek bude umístěno
vodorovné dopravní značeni V 4 ,,VodIcI čára" - plná. Nyní je většinou přerušovaná.

2. V celé délce rekonstruovaného úseku bude umístěno VOZ V la ,,Podélná čára souvislá"
(kromě křižovatek). Nyní je někde plná čára a někde přerušovaná.

3. Bude doplněno svislé dopravní značení P 2 ,,Hlavní pozemní komunikace" ve směru na obec
Králův Dvůr před křižovatkou s MK Zvonařova. Požadavek zašlu na KSUS, neboť se tam
dopravní značení nenacházelo.

4. U vyznačeného přechodu pro chodce u OD Billa na sii.ll/605 bude doplněno dopravní značeni
IP 6.

5. V km 0,25 ve směru na obec Beroun bude před křižovatkou s MK Kollárova změněno svislé
dopravní značení IP 19 ,,ŘadÍcÍ pruhy" dle skutečného tvaru křižovatky (počet jízdnIch pruhů).

6. Na MK Zvonařova chybívodorovné DZ V 7a ,,Přechod pro chodce".
7. Přes křižovatku s MK Obchodní bude obnoveno vodorovné DZ V 7a ,,Přechod pro chodce" -

zajistil Mgr. Jerling.
8. V km 0,35 u autobusové zastávky ve směru na obec Beroun bude přesunuto svislé DZ lj 4c

,,Zastávka autobusu" na začátek chodníku vpravo k budově, dle prohlídky na místě.
9. V parkovacích zálivech bude umístěno bílé vodorovné značení oddě|ujÍcÍ jednotlivá stání.
10. V parkovacích zálivech, kde jsou umístěny vjezdy (snížené obruby) bude umístěno vodorovné

DZ V 12a ,,Žlutá klikatá čára".
11. V km 0,5 naproti křižovatce s MK Kubátova ve směru na obec Beroun chybí svislé DZ P 2

,,Hlavni pozemní komunikace" a na výjezdu dz p 4 ,,Dej přednost v jízdě".
12. V km 0,5 ve směru na obec Králův Dvůr bude přesunuta blíže k siljl/605 stávajIcI dz p 2

,,Hlavní pozemní komunikace" tak, aby byla ve stejné boČní vzdálenosti s ostatními
dopravními značkami (0,5 m od okraje siljl/605 - boČní ČáSt). Bude také snížena mírně výška
dopravní značky.

13. V km 0,75 u vyznačeného přechodu pro chodce (světelný semafor) bude umístěno na
si!jl/605 z každého směru jízdy vodorovné dopravnÍznačenj V 5 ,,Přŕčná čára souvislá".

14. Před křižovatkou s MK Košťálkova ve směru na obec Králův Dvůr bude doplněno dopravní
značení P 2 ,,Hlavni pozemní komunikace".



15. Od km 0,95,až za vyústění křižovatky s MK Košťálkova bude obnoveno yodprovné dopravní
značení V 4 ,,Vodicí čára" s V la ,,Podélná čára souvislá" (v křižovatce bude vodorovné DZ
přerušované).

16. Vodorovné DZ V Ila ,,Zastávka autobusu nebo trolejbusu" umístěné nyní ve žluté barvě, kdy
dle současných technický podmínek musí být již pouze bílá barva je předměten"i dalšího
šetření, o kterém Vás budu informovat. jde o to, zda žlutá barva může být dpčasně umístěna
pro předčasné užÍvání a kolaudaci s tím, že na jaře bude obnova v plastu v barvě bílé.

¶
Děkuji za splnění požadavků.

S pozdravem

por. Be. Petr Krejbich
komunikační inženýr
ÚZEMNĹODBOR BEROUN

POLICIE

From: Radek Ště
Sent: Friday, No
To: KREJBICH Pe
Cc: 'Miláčekjiři'
subject: re: Dopravní značení 11/605

Dobrý den,

Počítám s tím.

Štěpán



Dobrý den pane Štěpán,

včera jsem mluvil s panem Miláčkem (Měú Beroun) ohledně kontroly svislého a vodorovného
dopravního značení. Pan Miláček bude přítomen až v pondělí, kdy bychom tedy společně provedli na
stavbě kontrolu dopravního značení v cca. 13:00 hod.

"""") S pozdravem

por. Be. Petr Krejbich
komunikační inženýr
ÚZEMNÍODBOR BEROUN
Dopravní inspektorát

"?'. . Z.

"m, 'wS. . -?
Ť

2016

"2&
9101 ä:
POLICIE
~ RCPVB11KY



Ing. Martin Máša
ateliér Dopravní stavby, vedoucí skupiny
N2
NOV
tel.:
mob
e-m

V Praze, 10.1,2019
Vaše značka: - .,
Naše značka: 2018/N2/BE.-30/MMa
Zakázka člslo: 08NO01004

1 /1

Sdruženi 1BR-Mott MacDonald-SATRA-BUREAU
Technický dozor stavebníka
Vážená paní
Ing. Ivana Cichá
IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215
190 00 Praha 9 - Vysočany

Věc: 11/605 a 111/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Vyjádřeni autorského dozoru k ZBV č. 5 - SO 161.1 dopravní značení

Zhotovitel stavby předložil návrh Změny během výstavby č. 5 týkajici se skutečného provedení dopravního značeni
ve stavebním objektu SO 161.1.

Provedené dopravní značení odpovídá dokumentaci PDPS s doptněnim resp. úpravou dopravního značeni
požadovaného na základě místnlho šetření za účasti zástupce Policie ČR DI Beroun a zástupců Odboru dopravy
města Beroun, TDI, AD a zhotovitele stavby. Požadované úpravy dopravního značení jsou specifikovány
v korespondenci mezi zhotovitelem a Policii ČR DI Beroun. Autorský dozor s uvedenými připomínkami souhlasl a
nemá žádné připom inky k předložené ZBV Č.5.

s přátelským pozdravem

NovákmPartner "
Ptaha 10

' 5

Ing. Martin Máša
Autorský dozor stavby Il/605 Beroun

Cc.
1 Adresát
2. NOVÁK & PARTNER, S. r. O.

Novák Partner



IBR
CONSULTING

Písek, 21.3.2019

Věc: ,,11/605 a 111/2365 Beroun, rekonstrukce silnic"
vyjádřeni TDS k zbv č. 5 - dopravní značení (SO 161.1)

Dopravní značení bylo provedeno v souladu s POPS. Na mÍstnÍm šetření byl vznesen požadavek Policií
ČR-DI a Odborem dopravy města Beroun doplnit toto dopravní značení.

Doplnění, resp. úprava dopravního značení, je řešeno v ZBV č. 5 a ze strany TOS nejsou připomínky.

IBR
CONSULTING

,_,)

Ing. Zdeněk Kadlec
TD stavby

IBR Consulting, s.rcl
Suko(ovská 352/215
190 OD Praha 9
ic: 25023446

""""°

IBR CDnsu|ting, s.r.o., · Sídlo: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 - Vysočany · IČO: 25023446 DIČ: CZ25023446
Bankovní spojeni: Ralffeisenbank, a.s. · č. účtu: 8969260267/5500 " Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748
tel,: +420 234 256 212 " e-mail: info@ibrconsulting.cz " www,ibrconsultlng.cz



Název stavby: li/605 a lll/2365 Beroun rekonstrukce silnic

Přehled nových položek - ZBV 05

A do tabulky:

P.Č. Kód položky Název MJ jednotková cena

45 40445557 značka svislá reflexnIAL- 3M 1500 x 1500 mm (lP21) KUS 6 660,00

Zdůvodnění použité ceny

Cena vychází z ceníku Urs 2018

Jméno: Jiří Blochin

Zhotovitel: Silnice Topolany

SILNICE T
Skladová 243lČ: 057 58 734

Pro
Vilérmv u Kad

tel: 7


